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SVEIKINIMO
ŽODIS 

Brangi Universiteto
bendruomene, studentai,

Studentų parlamento nariai, 
labai greitai prabėgo kadencija, kuri atnešė daug – sunkių sprendimų, iššūkių, klaidų,
pasiekimų, pamokų, įvertinimo ir dar daugiau ryžto organizacijai siekti savų tikslų.  
Jaučiu begalinę padėką kiekvienam prisidėjusiam prie šios kelionės tiek savo idėjomis,
tiek žodžiais, tiek veiksmais. Per šį laikotarpį organizacija stiprėjo, augo joje veikiantys
nariai, tobulėjome, drąsiai priėmėme sprendimus, kurie užtikrino Universiteto studentų
gerovę įvairiomis formomis. Kartu su komanda ir organizacijos nariais telkėme dėmesį į
organizacijos ir Universiteto bendruomenės stiprinimą, efektyvų atstovavimą
studentams, kūrėme saugią ir prieinamą studijų aplinką, savo veikloje siekėme
demokratijos ir skaidrumo, atstovavome ne tik vietiniu, bet ir nacionaliniu bei
tarptautiniu mastu. Visų kadencijos pradžioje išsikeltų tikslų įgyvendinti nepavyko,
tačiau tikiu, kad galutinis veiklos rezultatas yra pasiektas drąsa, klaidomis ir pagalba.
Esu dėkinga kiekvienam, su kuriuo diskutavome, bandėme ieškoti problemų
sprendimo būdų ir drąsiai svajojome apie geresnį rytojų, apie planus, apie tikslus.
Perduodama organizacijos vairą kitam prezidentui noriu palinkėti, kad ši organizacija
išliktų visada dinamiškai unikalia studentų atstovybe.
Būkite drąsūs ir nepatogūs, siekite aukštumų, likite ambicingi! Bendradarbiaukite su
mūsų Alma mater, semkitės gerųjų praktikų iš LSS, o svarbiausia – kelionės pabaigoje
drįskite sau pelnytai pasakyti, kad vardan studentų padarėte viską, ką galėjote. 

Vivat VDU SA! Vivat VDU!

VITALIJA
JAKUBAITYTĖ
VDU SA prezidentė
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VDU STUDENTŲ
ATSTOVYBĖ

Tapti lyderiaujančia, studentus vienijančia nevyriausybine organizacija Lietuvoje
bei patraukliausia studentų savivalda savo nariams ir partneriams.

Atstovauti VDU studentams, ginti jų teises bei interesus VDU ir už jo ribų;
Rūpintis VDU studentų akademine, socialine bei kultūrine gerove;
Skatinti akademinės bendruomenės pilietinį sąmoningumą bei prisidėti prie
nacionalinės kultūros, įmoningosios vertybės ir tradicijų puoselėjimo;
Prisidėti prie VDU bendruomenės intelektualinio potencialo kūrimo bei
plėtojimo.

VIZIJA

TIKSLAI

Veiklos ataskaita teikiama pagal VDU SA veiklos plano, parengto 2025–2026 m.,
strategines kryptis, tikslus ir uždavinius. Ataskaitoje nurodomos ir papildomos
veiklos bei iniciatyvos, kurios buvo įgyvendintos, tačiau nenumatytos veiklos plane.

MISIJA
Atstovauti VDU studentams vietiniame, nacionaliniame ir tarptautiniame lygmenyse
bei siekti visapusiškos jų gerovės.
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STRUKTŪRA IR
KOMANDA
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Studentų parlamentas – aukščiausias Studentų atstovybės valdymo organas.
Prezidentas – vienasmenis valdymo organas, atsakingas už organizacijos veiklų
įgyvendinimą.
Valdyba – strateginis atstovybės valdymo organas, kuriame yra sprendžiami svarbiausi
klausimai, kurie susiję su VDU SA strategija, veiklos gairėmis, finansais ir kitais dalykais.
Revizijos komisija – kontrolės organas, vykdantis organizacijos ir jos juridinių asmenų
finansinę bei veiklos kontrolę.

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS STRUKTŪRA:

Prezidentė – Vitalija Jakubaitytė
Valdyba: Vitalija Jakubaitytė (pagal užimamas prezidentės pareigas), Aistė Balazaitė
(pirmininkė), Emilija Drabužinskaitė, Paulius Vaitiekus, Rusnė Rimkevičiūtė
Revizija: Greta Kuliešiūtė (pirmininkė), Gustė Žukauskaitė, Gabija Paškevičiūtė,
Martynas Vitkus, Toma Rasiukevičiūtė, Gabrielė Jonuškaitė

VALDYMO IR KONTROLĖS ORGANAI:

Kokybiškos studijos;
Efektyvus atstovavimas studentams;
Bendruomenės stiprinimas;
Saugi, prieinama ir lanksti studijų aplinka;
Savivaldos skaidrumo ir finansinis stiprinimas;
Žmogiškųjų organizacijos išteklių stiprinimas;
Atstovavimas nacionaliniu ir tarptautiniu mastu.

Akademinių reikalų;
Socialinių reikalų;
Ryšių su visuomene;

STRATEGINĖS VEIKLOS KRYPTYS ATASKAITINIU LAIKOTARPIU:

VEIKLOS KRYPTIMS ĮGYVENDINTI VEIKĖ ŠIE KOMITETAI IR PADALINIAI:

Marketingo ir reklamos;
Organizacinių reikalų; 

Žmogiškųjų išteklių;
VDU SA Švietimo akademijos
Vilniaus padalinys.



STRUKTŪRA IR
KOMANDA

Prezidentė – Vitalija Jakubaitytė.
Viceprezidentė – Milda Ražauskaitė (iki 2025 m. rugsėjo mėn.).
Administratorė – Evelina Buivydaitė.
Akademinių reikalų komiteto ir studentų atstovų koordinatorė – Solvita Ausiukaitytė.
Socialinių reikalų komiteto koordinatorė – Auksė Zykutė.
Ryšių su visuomene komiteto koordinatorė - Ugnė Šiaulytė.
Organizacinių reikalų komiteto koordinatoriai – Domas Gudas (iki 2025 m. liepos
mėn.) Urtė Buckiūnaitė (nuo 2025 m. liepos mėn. ) ir Livija Udrėnaitė.
Marketingo ir reklamos komiteto koordinatoriai – Tautvydas Staškus (nuo 2025 m.
balandžio iki liepos mėn.), Deimantė Lukošiūtė (nuo  2025 m. liepos mėn.).
Žmogiškųjų išteklių komiteto koordinatorė – Klaudija Leonovaitė.
VDU SA Švietimo akademijos Vilniaus padalinio koordinatorė - Joana Vasiukevič
(nuo 2025 m. liepos mėn.).
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VEIKLAS ĮGYVENDINANTYS ASMENYS:
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STRUKTŪRA IR
KOMANDA
ATASKAITINIU LAIKOTARPIU ORGANIZACIJA TURĖJO NARYSTĖS STATUSĄ:

Lietuvos studentų sąjungoje (tikrasis narys);
Transform4Europe aljanse.

ATASKAITINIU LAIKOTARPIU STUDENTŲ 
ATSTOVAI DALYVAVO ŠIUOSE VALDYMO ORGANUOSE:

VDU Taryba – Vitalija Jakubaitytė.
VDU Rektoratas – Vitalija Jakubaitytė.
VDU Senatas – iki spalio 1 d.: Aras Rafanavičius, Auksė Zykutė, Deimantė
Zarambaitė, Deividas Kairys, Evelina Buivydaitė, Gustė Žukauskaitė, Justina
Šinkūnaitė, Mažvydas Maziliauskas, Neringa Barauskaitė-Šarkinienė, Silvija
Jankauskaitė, Solvita Ausiukaitytė, Ugnė Šiaulytė, Urtė Buckiūnaitė; nuo spalio 1 d.:
Aras Rafanavičius, Auksė Zykutė, Edgaras Dambrauskas, Emilija Drabužinskaitė,
Emilija Sviderskytė, Evelina Buivydaitė, Kamila Žiliūtė, Neringa Barauskaitė-
Šarkinienė, Silvija Jankauskaitė, Skirmantė Karečkaitė, Solvita Ausiukaitytė, Urtė
Buckiūnaitė.
VDU Senato valdyba – Gustė Žukauskaitė (iki spalio 1 d.), Emilija Drabužinskaitė
(nuo spalio 1 d.).
VDU Centrinė ginčų nagrinėjimo komisija – Vitalija Jakubaitytė, Gustė
Žukauskaitė, Emilija Drabužinskaitė.

ATASKAITINIU LAIKOTARPIU STUDENTŲ ATSTOVAI DALYVAVO ŠIUOSE
VALDYMO ORGANUOSE:

Erasmus ir dvišalių mainų atrankos komisija – Vitalija Jakubaitytė.
Studijų ir bendrabučių mokesčio lengvatų skirstymo komisija – Vitalija
Jakubaitytė.
Socialinių stipendijų skyrimo komisija – Vitalija Jakubaitytė.
T4EU Student Council – Vitalija Jakubaitytė, Solvita Ausiukaitytė, Auksė Zykutė.



VDU DOKUMENTŲ NAUJINIMAS

EGZAMINŲ STEBĖJIMAS SESIJOS METU:
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Siekiant užtikrinti akademinį sąžiningumą pavasario semestro egzaminų sesijos metu
buvo tęsta organizacijos iniciatyva egzaminų stebėjimas, kurios metu buvo stebimi 22
egzaminai, o juos stebėjo 21 studentas. Visi 21 egzaminų stebėtojų pavasario
semestro metu buvo supažindinti su stebėjimui reikiama medžiaga, sukurta ir
pasidalinta svarbiausios informacijos atmintinė, suorganizuotas žinių patikrinimo testas,
kurį laikė tik nauji egzaminų stebėtojai (10 studentų) ir visi jį išlaikė.
Rudens semestre buvo atšaukta egzaminų stebėjimo iniciatyva.

Siekiant aiškiai apibrėžti studentų atstovų Studijų programų komitetuose teises, pareigas,
rinkimų tvarką ir kompetencijų kėlimą buvo atnaujinti ir patvirtinti VDU Studijų programų
komitetų studentų atstovų veiklos nuostatai.
Siekiant aiškiai apibrėžti studentų atstovų Akademinių padalinių tarybose teises, pareigas,
rinkimų tvarką ir kompetencijų kėlimą buvo atnaujinti ir patvirtinti VDU Akademinių
padalinių tarybų studentų atstovų veiklos nuostatai.

KOKYBIŠKOS
STUDIJOS
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KOKYBIŠKOS STUDIJOS

Pravesti mokymai dėstytojams apie DI naudojimą studijų procese iš studento
perspektyvos, kuriuose dalyvavo apie 50 dėstytojų.
Parašyta „Rekomendacija dėl akademinio sąžiningumo vertybės puoselėjimo universitete“,
kuria siekiama, kad dėstytojai keistų atsiskaitymų formatus, pirmųjų paskaitų metu
studentus supažindintų su akademinio sąžiningumo, citavimo ir DI naudojimo tvarka, taip
siekiant vieningo ir skaidraus akademinio sąžiningumo vertybės puoselėjimo VDU
bendruomenėje.

PAPILDOMAI ĮGYVENDINTI UŽDAVINIAI

ARTES LIBERALES GRĮSTŲ STUDIJŲ KOKYBĖS UŽTIKRINIMAS

Siekiant atlikti A grupės dalykų analizę, buvo atlikta apklausa, kurią užpildė 115 studentų.
Apklausos duomenys buvo išanalizuoti bei pristatyti prorektoriui studijoms bei Artes
liberales renesanso rektorato darbo grupės nariams.

KOKYBIŠKOS STUDIJSIEKIANT GERINTI STUDIJŲ KOKYBĘ UŽTIKRINIMAS 
KOKYBIŠKAS GRĮŽTAMASIS RYŠYS
Siekiant gerinti studijų kokybę ir gauti kokybišką grįžtamąjį ryšį iš studentų buvo
bendradarbiaujama su VDU Studijų kokybės skyriumi ir prisidėta prie Dėstymo ir
studijavimo vertinimo anketos naujinimo, tačiau atnaujinta anketa dar nepasiekė
studentų.



Palaikant ryšį su studentų atstovais 3 kartus buvo pasidalinta grįžtamojo ryšio anketomis,
kuriomis siekiama išsiaiškinti vyraujančias problemas, komunikacijos stygių ar terpes,
kuriose Studentų atstovybė galėtų pagelbėti.
Reguliarai visos kadencijos metu peržiūrėtos studentų atstovų duomenų bazės. Šiuo metu
turime 100% akademinių padalinių tarybų studentų atstovų, 85,7% studijų programų
komitetų studentų atstovų ir 34% studijų programų kursų seniūnų. 

RYŠIO SU STUDENTŲ ATSTOVAIS PALAIKYMAS

STUDENTŲ ATSTOVŲ KOMPETENCIJŲ KĖLIMAS IR VEIKLOS
STEBĖJIMAS
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Siekiant užtikrinti efektyvų ir tinkamą atstovavimą studentams sukurtos ir su studentų
atstovais (seniūnais, SPK ir Akademinių padalinių tarybų studentų atstovais) pasidalintos
svarbiausios informacijos atmintinės, kuriose buvo pateikta informacija apie užimamos
pozicijos teises ir pareigas, akademinius ir socialinius reikalus.
Suorganizuoti studentų atstovų mokymai, skirti kelti jų kompetencijas ir suteikti
socialinės ir akademinės sričių žinias. Mokymuose dalyvavo 94 studentų atstovai.

EFEKTYVUS
ATSTOVAVIMAS
STUDENTAMS
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EFEKTYVUS
ATSTOVAVIMAS
STUDENTAMS

Susitikimai su doktorantūros studentais nebuvo suorganizuoti.
Nebuvo sėkmingai inicijuota, kad Doktorantūros mokykla dažniau dalintųsi doktorantams
skirta anketa.
Siekiant užtikrinti, kad naujai įstojusiems doktorantūros studentams būtų pateikiama visa
reikšminga informacija apie universitetą ir jo teikiamas galimybes, buvo bendradarbiauta
su Doktorantūros mokykla ir prisidėta prie Doktoranto atmintinės atnaujinimo lietuvių
ir anglų kalbomis. 

RYŠIO IR KOMUNIKACIJOS SU DOKTORANTŪROS STUDENTAIS
KŪRIMAS IR PALAIKYMAS

STUDENTŲ ATSTOVŲ KOMPETENCIJŲ KĖLIMAS IR VEIKLOS
STEBĖJIMAS

Siekiant patikrinti studentų atstovų socakademines žinias, buvo organizuotas
akreditavimas, kurį sėkmingai išlaikė 83.85% dalyvavusių studentų atstovų.
Siekiant stebėti studentų atstovų veiklą sukurta veiklos stebėsenos anketa, kuri per
kadenciją buvo pildoma 3 kartus, anketą pildė apie 150 studentų atstovų. Anketa suteikė
galimybę stebėti studentų atstovų veiklą ir efektyvumą, susipažinti su spręstomis
problemomis ir pagelbėti su kilusiais klausimais.

Siekiant išsiaiškinti dažniausiai kylančias problemas, susijusias su studijų procesu, buvo
sukurta ir pasidalinta magistrantūros studentų poreikių anketa, kurią užpildė 25 studentai.

RYŠIO SU MAGISTRANTŪROS PAKOPOS STUDENTAIS KŪRIMAS
IR UŽTIKRINIMAS
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Sukurta studentų atstovo balso atmintinė, kuri prisidėjo prie informacijos apie studentų
atstovų veiklą sklaidos, taip pat atskleidė būdus, kur studentų balsas universitete yra
matomas bei girdimas.
Užtikrinta, kad kiekvienoje Rektorato darbo grupėje būtų ne mažiau nei vienas studentas
pagrindinėje arba rezervinėje darbo grupės sudėtyje.
Koordinuota darbo grupė ,,studentų patirtis ir gerovė”, kurios rezultatai buvo pristatyti
Rektorate.
Pravesti mokymai VDU Studentų parlamento nariams apie VDU SA struktūrą bei lyderystę.
Prisidėta prie VDU Priekabiavimo ir smurto prevencijos tvarkos aprašo redakcijos
pateikiant pasiūlymus.
Prisidėta prie Doktorantūros mokyklos doktorantams siunčiamos anketos tobulinimo.
Sukurta ir pasidalinta doktorantūros studentams skirta anketa, kuria siekiama išsiaiškinti
kaip doktorantūros studentai vertina savo studijų kokybę, bendradarbiavimą su vadovu,
administracija, bendruomenės trūkumą ir kitas kylančias problemas.
Suorganizuoti 2 susitikimai su seniūnais ir vienas susitikimas su SPK ir akademinių
padalinių tarybų studentų atstovais.

PAPILDOMAI ĮGYVENDINTI UŽDAVINIAI

Siekiant aiškiai apibrėžti seniūnų teises, pareigas, rinkimų tvarką ir kompetencijų kėlimą
buvo atnaujinti ir patvirtinti VDU Studijų programų kursų seniūnų veiklos nuostatai.
Užtikrinant sklandesnę seniūnų rinkimų tvarką įvadinės savaitės metu 14 fakultetų
pirmakursiams buvo pristatyta seniūno veikla, teisės ir pareigos bei pasidalinta
svarbiausios informacijos atmintine apie šią poziciją. Šis rinkimų sistemos pokytis padėjo
išrinkti aktyvius seniūnus, kurie efektyviai ir tikslingai atstovauja savo kursams.

AKTYVESNĖS IR TIKSLINGESNĖS SENIŪNŲ VEIKLOS
UŽTIKRINIMAS

EFEKTYVUS
ATSTOVAVIMAS
STUDENTAMS



VDU BENDRUOMENĖS STIPRINIMAS
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Studentiškų problemų hakatonas nebuvo suorganizuotas. 
Siekiant stiprinti bendruomenę VDU, buvo suorganizuotos bendruomenės Kalėdos,
kuriose dalyvavo 81 studentas. Vyko protmūšis, įvairios interaktyvios veiklos, dalyvius
vaišinome dalyvius šilta kakava ir sausainiais.
,,Šiltas bokalas" nebuvo suorganizuotas.
Siekiant stiprinti VDU bendruomenę, suorganizuoti 3 ,,Aš, nealkoholinis alus ir
dėstytojas" renginiai: su Jokūbu Širvinsku, Dominyka Motiejūnaite ir Evaldu Jasaičiu.
Skatinant studentų emocinę gerovę ir psichikos sveikatos stiprinimą, buvo
suorganizuotas žygis „Pažinimo kelias“, skirtas paminėti Psichikos dieną. Renginio metu,
bendradarbiaujant su LiPSA, dalyvavo vienas lektorius o iniciatyvoje sudalyvavo 11
studentų. Dalyviai turėjo galimybę įgyti streso ir nerimo valdymo įgūdžių.
Siekiant paminėti Tarptautinę studentų dieną suorganizuota iniciatyva ,,Studente, užimk
universiteto vadovų kėdes", kurioje studentai turėjo galimybę iš arčiau susipažinti su
universiteto vadovų darbu ir užimamomis pareigomis. Iniciatyvoje dalyvavo 16 studentų.
Sukurta studentų aktyvumo sistema, jos tvarkos aprašas, tačiau sistemos įgalinti
nepavyko.

BENDRUOMENĖS
STIPRINIMAS
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Skatinant sklandesnę pirmakursių integraciją į VDU bendruomenę, prisidėta prie
VDU organizuojamos įvadinės savaitės Kaune. Pirmakursiai turėjo galimybę
susipažinti su VDU SA veikla (dalyvavo 70 pirmakursių), sužinoti visas studijavimo
gudrybes ir dalyvauti „Aš, nealkoholinis alus ir rektoriai“ diskusijoje su buvusiu
Rektoriumi ir dabartine Rektore.
Prisidedant prie geresnės pirmakursių integracijos į VDU bendruomenę
bendradarbiauta su SRD ir SD bei suorganizuoti pirmakursių mentorių mokymai,
kurių metu pateikta svarbiausia informacija apie akademinę ir socialinę sritis bei
atliktas mentorių žinių patikrinimas praktiškai.
Integruojant naujus studentus į VDU bendruomenę, sudalyvauta VDU studijų
festivalyje, kuriame buvo pristatyta VDU SA veikla. Būsimi studentai turėjo
galimybę susipažinti su organizacijos istorija, veikla ir nariais.
Dalyvauta 85% pirmakursių mentorių atrankų pokalbiuose. 

NAUJŲ STUDENTŲ INTEGRAVIMAS Į VDU BENDRUOMENĘ

BENDRUOMENĖS
STIPRINIMAS

Siekiant moksleivius supažindinti su universitetu ir VDU SA, suorganizuotas projektas
„Moksleivi, pabūk studentu“, kuriame dalyvavo 70 moksleivių iš visos Lietuvos.
Moksleiviai visą savaitę lankė paskaitas, įvairius užsiėmimus, leido laiką su mentoriais ir
pažino universiteto erdves bei patį Kauną. 
Užtikrinant sklandžią projekto eigą, suorganizuoti mokymai mentoriams, kuriuose dalyvavo
96% projekto mentorių.

MOKSLEIVIŲ SUPAŽINDINIMAS SU UNIVERSITETU IR VDU SA
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Projekte dalyvavo 4 moksleiviai, turintys individualių poreikių. Dalyviai turėjo galimybę iš
arčiau susipažinti su Vytauto Didžiojo universitetu, jo studijų programomis, studijų procesu
ir studentų organizacijų veikla. Siekiant užtikrinti sklandžią moksleivių patirtį, buvo vykdomi
susitikimai su VDU Negalios koordinatore.

MOKSLEIVIŲ SUPAŽINDINIMAS SU UNIVERSITETU IR VDU SA

Siekiant palengvinti užsienio studentų integraciją į universiteto bendruomenę, buvo
suorganizuotos orientacinės varžybos, kuriose dalyvavo 76 užsienio studentai. Renginio
metu dalyviai susipažino su universiteto aplinka, Kauno miestu bei stiprino tarpkultūrinį
bendradarbiavimą.
Universitete suorganizuoti du skirtingų šalių kultūriniai vakarai, kuriuose kartu sudėjus
dalyvavo 69 studentai iš įvairių šalių. Renginių metu dalyviai pažino skirtingas kultūras,
tradicijas ir patirtis, turėjo galimybę geriau pažinti vieni kitus bei megzti naujus ryšius.

UŽSIENIO STUDENTŲ INTEGRACIJA Į UNIVERSITETO
BENDRUOMENĘ

Minint Negalios dieną universiteto bendruomenė buvo kviečiama įsitraukti į iniciatyvą
„Pojūčių kambarys“, kurioje dalyvavo 25 VDU bendruomenės nariai. Renginio metu
dalyviai turėjo galimybę geriau suprasti studentų, turinčių individualių poreikių, patirtis bei
iššūkius, taip ugdant toleranciją, empatiją ir tarpusavio supratimą. 

STUDENTŲ, TURINČIŲ INDIVIDUALIUS POREIKIUS,
ATSTOVAVIMAS

BENDRUOMENĖS
STIPRINIMAS
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Bendradarbiaujant su kitomis Kauno savivaldomis, suorganizuotas solidarumo renginys
„Laisvė šviečia. RADAROM“.
Sudalyvauta 80% „Studentai - studentams” mentorystės atrankose.

PAPILDOMAI ĮGYVENDINTI UŽDAVINIAI

BENDRUOMENĖS
STIPRINIMAS



Siekiant didinti universiteto prieinamumą individualių poreikių turintiems studentams,
buvo pasiektas susitarimas su universiteto administracija dėl auditorijų žymėjimo iškyliais
skaičiai bei laiptų žymėjimo ryškiomis juostomis. 
Puslapyje buvo įdiegtas dalinis įskiepis, leidžiantis puslapio vartotojams redaguoti
informacijos pateikimo būdą, pasididinant / pasimažinant tekstą, pasikeičiant spalvas,
pasikeičiant teksto šriftą, suteikiant galimybę žmonėms su individualiais poreikiais
susitvarkyti puslapį pagal asmeninius poreikius.
Nebuvo įtrauktas nei vienas studentas su regos negalia testuoti ir pateikti rekomendacijas
apie puslapio prienamumą.

STUDENTŲ, TURINČIŲ INDIVIDUALIUS POREIKIUS,
ATSTOVAVIMAS

STUDENTŲ PRIKLAUSANČIŲ LGBTQ+ BENDRUOMENĖS
INTEGRAVIMAS Į UNIVERSITETĄ

17- -

Universiteto bendruomenei buvo suorganizuota diskusija, skirta LGBTQ+ temoms, kurioje
dalyvavo 20 bendruomenės narių. Renginio metu vyko pranešimai ir atviras dialogas,
didinantis supratimą, sąmoningumą ir toleranciją šiai temai.

SAUGI, PRIEINAMA
IR LANKSTI STUDIJŲ
APLINKA
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SAUGI, PRIEINAMA IR
LANKSTI STUDIJŲ
APLINKA
BENDRABUČIŲ GYVENTOJŲ ATSTOVAVIMAS

Siekiant užtikrinti tvarką bendrabučių kambariuose ir bendrose patalpose, per metus buvo
įvykdytos 4 pilnos visų bendrabučių patikros. Patikrinimai vykdyti pagal aiškiai nustatytas
tvarkas, vertinant gyvenimo sąlygas ir tvarkos laikymąsi. 
Bendradarbiaujant su SRD buvo stiprinamas bendrabučių savivaldų veiklos efektyvumas.
Atnaujinti VDU bendrabučių savivaldos nuostatai bei užtikrinta, kad kiekvienas
bendrabutis turėtų pirmininką, taip kuriant aiškesnę ir nuoseklesnę savivaldos struktūrą. 
Atnaujintas bendrabučių kambarių patikros aprašas, jame įtraukiant aiškų reglamentavimą
dėl laikotarpio, per kurį nuobauda turi pasiekti studentą. Aprašas buvo pristatytas studentų
reikalų departamentui.
Bendradarbiaujant su RsV komitetu sukurti 3 informacinio turinio vienetai, skirti
bendrabučių kambarių tvarkos ir patikros procesų pristatymui. 
Bendrabučių gyventojų tvarkos skatinimo sistema buvo sukurta (demo versija), tačiau
nebuvo pritaikyta.

VDU DOKUMENTŲ NAUJINIMAS

Atlikta (ne)privalomo lankomumo sąvokos reglamentavimo vidiniuose VDU
dokumentuose apklausa, kuria buvo siekiama sužinoti studentų nuomonę, patirtis ir
problemas, kylančias iš šios sąvokos nesureguliavimo. Apklausą užpildė 25% universiteto
studentų (2058).
Remiantis apklausos duomenimis parašyta neoficiali VDU SA pozicija šiuo klausimu.
Nebuvo prieitas susitarimas su administracija reglamentuoti (ne)privalomo lankomumo
sąvoką, atspindint tai VDU dokumentuose.
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STUDENTŲ PORTALO FUNKCIONALUMO TOBULINAMAS
Buvo suorganizuoti susitikimai su studijų prorektore, studijų departamentu ir informacinių
technologijų centro darbuotojais, siekiant aptarti studentų portalo tobulinimo galimybes.
Studentų portalo patobulinti nepavyko.

PRIEINAMI STUDIJŲ DALYKAI VDU ŠVIETIMO AKADEMIJOS
VILNIUJE STUDENTAMS

Užtikrinta, kad VDU Švietimo akademijos Vilniuje studentams būtų vietos registracijai į A
grupės dalykus, vykstančius nuotoliniu būdu.
Užtikrinta, kad VDU Švietimo akademijos Vilniuje studentams būtų vietos registracijai į
kompiuterinio raštingumo paskaitas bei seminarus, vykstančius nuotoliniu būdu.
Pavyko užtikrinti, kad VDU Švietimo akademijos Vilniuje studentams ne mažiau nei po 2 A
grupės dalykus būtų dėstoma kontaktiniu būdu.

SAUGI, PRIEINAMA IR
LANKSTI STUDIJŲ
APLINKA

PAPILDOMAI ĮGYVENDINTI UŽDAVINIAI

Skaitmenizuotos Bendrabučių kambarių patikros anketos, kurios buvo naudojamos vienoje
iš bendrabučių patikrų.



ADMINISTRACINIS ORGANIZACIJOS VALDYMAS

VDU SA FINANSŲ STIPRINIMAS
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Nebuvo sukurta DRIVE atmintinė, kuri padėtų organizacijos nariams lengviau atsirinkti
internetiniame diske saugomą informaciją.
Komandos nariai sutalpino svarbiausią informaciją į internetinį diską.
Laikantis teisinių aktų reikalavimų sunaikinti dokumentai, kurių saugojimo laikas yra pasibaigęs, kiti
organizacijos dokumentai saugojami pagal reikalavimus

Organizacijos veikloms buvo surinkta 6746 Eur vertės barterinės paramos.
Nebuvo pasirašyta ilgalaikės partnerystės sutartis.
Siekiant užmegzti ryšius su įmonėmis, bendradarbiaujant organizacijos renginių metu,
buvo surasti 26 trumpalaikiai partneriai.
Siekiant palaikyti tvirtesnius ryšius su partneriais, buvo pateiktas grįžtamasis ryšys visiems
trumpalaikiams partneriams ataskaitos forma, kurioje buvo norodyta suteikta reklama ir jos
pasiekiamumas socialiniuose tinkluose. 

SAVIVALDOS
SKAIDRUMO IR
FINANSINIS
STIPRINIMAS
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SAVIVALDOS
SKAIDRUMO IR
FINANSINIS
STIPRINIMAS
VDU SA FINANSŲ STIPRINIMAS
Siekiant užtikrinti organizacijos finansinį stabilumą, pardavinėjant turimus organizacijos
reklaminius plotus buvo uždirbta 450 Eur. 
Atnaujinti ir praplėsti reklaminių rėmelių kiekiai universiteto akademiniuose padaliniuose ir
bendrabučiuose iki 24 vnt.
Siekiant palengvinti kontaktavimo bei santykių palaikymo su partneriais procesą, partnerių
duomenų bazė papildyta 37 įmonių kontaktais.
Siekiant užtikrinti sklandesnę ir patogesnę komunikaciją su partneriais, atnaujintas VDU SA
komercinis pasiūlymas bei jo kainodara. Buvo revizuota ir atnaujinta reklaminių plotų
informacija: kiekis, vietos.
Parašytas projektas į Lietuvos studentų sąjungos iniciatyvų fondą ir gautas dalinis
finansavimas.
Parašytas projektas į VDU Šalpos fondą ir gautas dalinis finansavimas.
Parašytas projektas į Valstybinį studijų fondą.
Neparašytas projektas į tarptautinį fondą

VDU SA ĮVAIZDŽIO STIPRINIMAS

Nebuvo sukurta grįžtamojo ryšio forma.
Siekiant didinti studentų informuotumą apie socialinius ir akademinius reikalus, buvo
sukurtas ir viešinamas komunikacijos formatas „PASimatymas“, kurio 6 įrašai buvo išleisti
VDU SA Instagram ir Facebook platformose.
VDU SA Facebook paskyroje per metus paskelbti 59 įrašai. 
VDU SA Instagram per metus paskelbti 72 įrašai bei 220 laikinųjų įrašų.
VDU SA Tiktok platformoje vaizdo įrašai sulaukė iš viso 211 tūkst. peržiūrų. 
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STRUKTŪRINĖS IR TEISINĖS INFORMACIJOS APIE VDU SA
PATEIKIMAS, INFORMAVIMAS APIE ORGANIZACIJOS VEIKLĄ,
STUDENTAMS SVARBIŲ NAUJIENŲ VIEŠINIMAS
vdusa.lt internetinėje svetainėje patalpintos svarbiausios naujienos studentams,
informacija apie studentų atstovus ir atstovybės veiklą. Išleistas 21 straipsnis.
Sukurtas ir įdiegtas kalendorius vdusa.lt svetainėje.
vdusa.lt puslapyje sukurtas informacinis polapis apie renginį "Aš, nealkoholinis alus ir
dėstytojas", informuojant bendruomenę apie tęstinius renginius.
VDU SA veiklą reglamentuojantys dokumentai (Įstatai ir Darbo reglamentas) išversti į
anglų kalbą.

DIDINTI STUDENTŲ INFORMUOTUMĄ APIE LSP NAUDĄ,
UŽTIKRINANT AIŠKIĄ IR LENGVAI PASIEKIAMĄ KOMUNIKACIJĄ
Siekiant didinti LSP žinomumą VDU bendruomenėje, patalpinti 8 turinio vienetai.
socialiniuose tinkluose. Integruota video reklama, kuri sulaukė 17,4 tūkst. peržiūrų TikTok
platformoje.
Sukurta LSP D.U.K. skiltis vdusa.lt svetainėje.
LSP užsisakė 70% VDU pirmo kurso studentų.

SAVIVALDOS
SKAIDRUMO IR
FINANSINIS
STIPRINIMAS

VDU STUDENTŲ PARLAMENTO VEIKLOS EFEKTYVINIMAS
Siekiant užtikrinti stiprų, funkcionuojantį ir demokratiškais principais grįstą VDU Studentų
parlamentą, buvo atlikta VDU Studentų parlamento veiklos analizė (2024-2025 m.
kadencijos).
Po analizės buvo sukurtas ir VDU Studentų parlamento posėdyje pristatytas VDU
Studentų parlamento efektyvinimo planas.

http://vdusa.lt/
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VDU SA LĖŠŲ PASKIRSTYMAS
Sukurta darbo grupė, sudaryta iš 16 asmenų: 2 Revizijos komisijos nariai, 2 Valdybos nariai,
7 biuro nariai ir 5 organizacijos nariai, siekiant sukurti planą kaip paskirstyti organizacijos
turimas lėšas užtikrinant tiesioginį studentų poreikių atliepimą.
Sugeneruota idėja – VDU SA studentų fondas. Kad fondas veiktų kokybiškai ir skaidriai,
buvo sukurti fondo nuostatai.

PAPILDOMAI ĮGYVENDINTI UŽDAVINIAI
Sukurta projekto ,,Moksleivi, pabūk studentu” Instagram paskyra, skirta labiau viešinti šio
projekto žinomumą bei įvaizdžio ir patikimumo gerinimui.
Sukurtas VDU SA ,,Linktree”, palengvinti visų svarbių nuorodų suradimą studentams.
Atnaujintas VDU SA Instagram paltformos įrašų šablonas.
Siekiant stiprinti VDU SA įvaizdį, sukurtas VDU SA profilis ,,Culturio" platformoje, kurioje
buvo skelbiami renginiai, atviri visam Kauno miestui.

SAVIVALDOS
SKAIDRUMO IR
FINANSINIS
STIPRINIMAS
VDU STUDENTŲ PARLAMENTO VEIKLOS EFEKTYVINIMAS
Nuo naujos (2026 m.) VDU Studentų parlamento kadencijos yra įgalinama dalis pokyčių.
Dėmesys telkiamas kompetencijų kėlimui, mikroklimato stiprinimui bei naujų idėjų
generavimui / atsakomybių pasiskirstymui parlamente.



AKTYVUS ORGANIZACIJOS ĮSITRAUKIMAS Į LSS VEIKLĄ

STUDENTŲ ATSTOVAVIMAS TRANSFORM4EUROPE ALJANSE

PAPILDOMAI ĮGYVENDINTI UŽDAVINIAI
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Nesuorganizuoti LSS Kauno biurų mokymai.
Suorganizuoti GRAND projektų mokymai, kuriuose dalyvavo 7 savivaldų nariai.
Suorganizuoti LSS GrandŽIK mokymai, kuriuose sudalyvavo 8 skirtingų savivaldų delegatai.
Mokymų metu dalyviai gilino savo žinias į integracinio plano rašymą, pokalbių vedimą ir jų
rūšis, alumni integraciją ir neformalių veiklų organizavimą.
Organizacijos nariai nebuvo įtraukti į LSS darbo grupes.

Bendradarbiaujant su kitų šalių studentais suorganizuoti atstovavimo kompetencijas
keliantys mokymai, kuriuose dalyvavo 5 atstovai iš Lietuvos bei 5 šalių atstovai
(Ukrainos, Kroatijos, Lietuvos, Vokietijos, Slovėnijos).

Organizacija įsitraukė į LSS veiklą, atstovaudama pedagogikos studentų interesams
Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos darbo grupėje. Dalyvauta 80 proc. darbo grupės
susitikimų, užtikrinant nuoseklų studentų pozicijos atstovavimą nacionaliniu lygmeniu. 

ATSTOVAVIMAS
NACIONALINIU IR
TARPTAUTINIU MASTU
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Suorganizuotas neformalus renginys Transform4Europe savaitės metu, supažindinantis su
lietuviškomis tradicijomis.
2 organizacijos nariai įsitraukė į LSS A(tstovavimo) komandos darbo grupę.
Prisidėta prie LSS pozicijos dėl 2026 m. stojimų rašymo.
Įsitraukta į LSS tarybos darbo grupes, tokias kaip tarybos integracija bei prezidentų
kompetencijų modelio kūrimas.

ATSTOVAVIMAS
NACIONALINIU IR
TARPTAUTINIU MASTU

PAPILDOMAI ĮGYVENDINTI UŽDAVINIAI



KOKYBIŠKA ALUMNI INTEGRACIJA Į ORGANIZACIJOS VEIKLAS

ORGANIZACIJOS BIURO STIPRINIMAS
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Siekiant užtikrinti kryptingą ir efektyvią komunikaciją atnaujinta Alumni duombazė, kurią
papildė 39 nauji organizacijos Alumni kontaktai.
Siekiant palaikyti komunikaciją su Alumni pasidalinta 18 įrašų, kuriuose minima aktuali
informacija ir kviečiama į renginius.
Siekiant palaikyti komunikaciją su Alumni pasidalinta 3 vaizdo įrašais (naujienlaiškiais)
kuriuose minima organizacijos aktualijos, įvykiai, pokyčiai ir kita svarbi informacija.
Siekiant išsiaiškinti Alumni nuomonę apie juos pasiekiančią komunikaciją, organizuojamus
renginius ir jų požiūrį į visą organizacijos veiklą vykdyta Alumni grįžtamojo ryšio apklausa, į
kurią atsakė 26 Alumni. 

ŽMOGIŠKŲJŲ
ORGANIZACIJOS
IŠTEKLIŲ STIPRINIMAS

Suorganizuoti vieni mokymai biuro nariams apie lyderystę, darbą komandoje, ryšio kūrimą su
nariais.
Nebuvo suorganizuoti VDU SA biurui skirti Milošo mokymai.
Suorganizuota VDU SA biurui skirta mentorystė, kurioje mentoriais tapo Alumni, o ugdytiniais biuro
nariai. Pritraukti 7 mentoriai, mentorystėje dalyvavo 10 biuro narių.
Įvykdyti 10 pokalbių ciklų su VDU SA biuru.
Sukurtos 2 grįžtamojo ryšio anketos, skirtos organizacijos nariams anonimiškai išsakyti grįžtamajį
ryšį apie organizacijos, biuro veiklą.
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ORGANIZACIJOS BIURO STIPRINIMAS
Suorganizuota viena fokus grupė grįžtamojo ryšio surinkimui.
Suorganizuotos 2 neformalios veiklos su organizacijos nariais grįžtamojo ryšio surinkimui.
Atliktas 3 dalių biuro motyvacijos tyrimas, kuriuo buvo išsiaiškinta apie pagrindines biurą
motyvuojančias priemones.
Pagal tyrimo rezultatus buvo sukurta biuro motyvacinė sistema.
Po konsultacijų su kitomis savivaldomis, buvo sukurta biuro darbų monitorinimo sistema, kuri yra
pildoma kiekvieną savaitę.
Sukurtos biuro nario veiklos aktyvumo valdymo gairės, padėsiančios ateinančių kadencijų
viceprezidentui (ar atitinkamam asmeniui) stebėti biuro narių aktyvumą, išvengti narių perdegimo ir
teikti atitinkamą pagalbą.

ŽMOGIŠKŲJŲ
ORGANIZACIJOS
IŠTEKLIŲ STIPRINIMAS

VDU SA NARIŲ KOMPETENCIJŲ KĖLIMAS

Buvo suorganizuoti tradiciniai „Milošo“ mokymai. Jie buvo orientuoti į naujai prie
organizacijos prisijungusius narius bei jų kompetencijų ugdymą žmogiškųjų išteklių, ryšių
su visuomene, organizacinių reikalų, marketingo ir reklamos, akademinių ir socialinių
reikalų komitetuose. 
Organizacijos narių kompetencijų stiprinimui buvo suorganizuoti I ir II lygio SARK mokymai,
I lygio mokymuose dalyvavo 45 organizacijos nariai, II lygio - 70. Mokymų metu dalyviai
gilino žinias ir tobulino įgūdžius, reikalingus kokybiškam socialinių ir akademinių reikalų
atstovavimui universiteto lygmeniu. Šios veiklos prisidėjo prie stipresnio ir labiau
kompetencijomis grįsto studentų atstovavimo organizacijoje.
Organizacijos narių kompetencijoms stiprinti buvo suorganizuoti I ir II lygio SARK žinių
patikrinimo akreditavimo testai. I lygio testą išlaikė 82 proc. laikiusiųjų, o II lygio – 62,5
proc. laikiųsiųjų. Testų metu nariai įtvirtino turimas žinias, stiprino gebėjimą jas taikyti
praktinėse situacijose, analizuoti bei argumentuotai pagrįsti priimamus sprendimus.
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VDU SA NARIŲ KOMPETENCIJŲ KĖLIMAS

Siekiant kelti VDU SA narių kompetencijas suorganizuotas „Raudonės mokymų“
savaitgalis atstovavimo tema, kurio metu organizacijos nariai nagrinėjo įvairias tematikas
(užsienio studentų ir studentų, turinčių individualius poreikius integracija, studentų
atstovų sistemos tobulinimas, motyvacijos kėlimas ir efektyvinimas, organizacijos veiklos
gerinimas), gryninosi aktualiausias problemas ir ieškojo joms sprendimų būdus, o mokymų
metu išsigrynintos idėjos parodė narių viziją ties kuo organizacija turėtų dirbti ateityje.
Suorganizuoti projektų rašymo mokymai, kurių metu buvo gilinamasi į idėjų generavimo
būdus, projekto struktūrą bei tinkamą biudžeto paskirstymą. 
Neatnaujintas VDU SA projektų rašymo vadovas.
Siekiant perduoti žinias bei kurti ryšį vykdoma mentorystės programa, kurios metu seni
organizacijos nariai, biuras ir Alumni tampa mentoriais kitiems organizacijos nariams ir kartu
dirba ties ugdytinių kompetencijų kėlimo ir išsikeltų tikslų įgyvendinimu.
Ugdant organizacijos narių kompetencijas suorganizuoti dveji mokymai, kurių metu buvo
kalbama apie tai kaip palaikyti reprezentatyvų įvaizdį socialiniuose tinkluose ir kiti apie laiko
planavimą, darbų pasiskirstymą ir asmeninę emocinę gerovę. 
Suorganizuoti vieni mokymai ŽIK nariams, kurie buvo orientuoti į pokalbių vedimą.

ŽMOGIŠKŲJŲ
ORGANIZACIJOS
IŠTEKLIŲ STIPRINIMAS

TVARIŲ SPRENDIMŲ ĮGYVENDINIMAS SAVIVALDOS
KONTEKSTE

Sukurtas inventorizacijos registras, siekiant tvaresnio organizacijos veikimo.
Parengtos VDU SA tvarumo gairės, apibrėžiančios pagrindinius organizacijos tvarumo
principus bei kryptis. Dokumentas padės nuosekliau ir atsakingiau priimti sprendimus,
orientuotus į ilgalaikį poveikį ir tvarią organizacijos veiklą. 
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VDU SA GIMTADIENIS
Suplanuota 32-ojo VDU SA gimtadienio šventės programa ir visas techninis jos išpildymas.

SAVIVALDOS STIPRINIMAS
Siekiant stiprinti savivaldą, suorganizuotas ,,Susipažinimo vakaras" 90's tema, kuriame
dalyvavo 115 organizacijos narių: 55 pirmamečiai,  39 seni nariai, 11 Alumni ir visas biuras.
Vakaro metu vyko flashmob'as, pasirodymai, šokiai ir pašnekesiai.
Pavasario festivalio konceptas nebuvo pakeistas.

VDU SA ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ STIPRINIMAS 
Organizacijos žmogiškųjų išteklių integracijos ir išlaikymo planas nebuvo atnaujintas
pridedant naują skiltį, kurioje aprašomas integracijos procesas vėliau prie organizacijos
prisijungusiems nariams.
Siekiant kokybiškai į organizacijos veiklą įtraukti ir senius narius buvo atnaujintas
organizacijos žmogiškųjų išteklių integracijos ir išlaikymo planas, praplėčiant senių narių
išlaikymo skiltį veiklos strategijomis, atsižvelgiant į senių narių poreikių tyrimo rezultatus.
Prie organizacijos rugsėjo-spalio mėnesiais prisijungė 72 nauji nariai, iš jų organizacijoje
išliko 63%. Taip pat organizacijoje išliko 89% senių narių.
Siekiant kryptingai ir tikslingai vesti pokalbius organizacijos nariams ir užtikrinti žmogiškųjų
organizacijos išteklių išlaikymą buvo sukurtos individualių pokalbių su nariais vykdymo
procesų gairės.

ŽMOGIŠKŲJŲ
ORGANIZACIJOS
IŠTEKLIŲ STIPRINIMAS

VDU SA ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ STIPRINIMAS 
Siekiant universiteto studentus supažindinti su organizacijos veikla, jos teikiamomis
galimybėmis ir tokiu būdu pritraukti prisijungti prie VDU SA buvo suorganizuota „Komitetų
mugė“, kurioje dalyvavo 81 studentas. Mugėje vyko diskusija su organizacijos Alumni. 
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SKLANDI NAUJŲ NARIŲ INTEGRACIJA Į ORGANIZACIJĄ

Vykdant naujų narių integraciją į organizaciją surengti pirmieji pokalbiai, kuriuose dalyvavo 72
studentai, iš kurių buvo surinkta kontaktinė informacija, anksčiau įgyta patirtis, tikslai ir lūkesčiai. 
Vykdant naujų narių integraciją buvo suorganizuotas „Tosterių žygis“, kurio metu dalyvavę 41
nariai susipažino vienas su kitu, stiprino ryšį, sužinojo daugiau apie Žmogiškųjų išteklių komiteto
veiklą ir svarbą.
Pirmųjų susirinkimų metu buvo pristatyta aktuali socialinė ir akademinė informacija, taip pat
universiteto bei organizacijos struktūra ir valdymo principai. Naujieji nariai supažindinti su
Alumni veikla, VDU SA kryptimis, vertybėmis ir tradicijomis.
Siekiant VDU Švietimo akademijos padalinio Vilniuje Studentų atstovybės nariams suteikti
galimybę aktyviai įsitraukti į VDU SA veiklą, dalyvauti sprendimų priėmime ir atstovauti savo
akademijos studentams, suorganizuoti VDU Švietimo akademijos padalinio Vilniuje Studentų
atstovybėje lyderio rinkimai.
Užtikrinant kompetencijų kėlimą, suorganizuoti VDU Švietimo akademijos padalinio Vilniuje
Studentų atstovybės mokymai.
Ryšio stiprinimui suorganizuoti individualūs pokalbiai su 15 atstovybės narių ir prezidente.

ŽMOGIŠKŲJŲ
ORGANIZACIJOS
IŠTEKLIŲ STIPRINIMAS

VDU SA MIKROKLIMATO STIPRINIMAS

Siekiant stiprinti VDU SA bendruomenės ryšį suorganizuota vasaros išvyka „Plaustai“, kurioje
dalyvavo 16 organizacijos narių ir 11 Alumni. 
Siekiant stiprinti organizacijos narių ryšį ir ugdyti mikštąsias kompetencijas buvo suorganizuota
„ŽIK Iniciatyva“, kuriuose dalyvavo 25 nariai ir ieškojo problemų sprendimo būdų, išsikėlė
lūkesčius vieni kitiems bei sukurė planą tikslų įgyvendinimui. 
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VDU SA MIKROKLIMATO STIPRINIMAS

Siekiant puoselėti bendruomenės ryšį ir įvertinti narių bei Alumni įsitraukimą į organizacijos veiklą
buvo suorganizuotos „Vidinės Kalėdos“, kuriose dalyvavo 53 nariai ir 9 Alumni. 
Siekiant palaikyti ryšį su organizacijos Alumni buvo suorganizuotos dvi „Alumni arbatėlės“, kurių
metu esami organizacijos nariai artimiau susipažįsta su pačia organizacija ir jos tradicijomis, išgirsta
įdomių istorijų, patirčių, pasisemia naujų žinių ir idėjų.
Siekiant išsiaiškinti organizacijoje vyraujančias problemas, organizacijos narių poreikius, jų
motyvaciją bei užsibrėžtus tikslus, tuo pačiu užtikrinant, kad organizacijos nariai reflektuotų ir
bandytų save realizuoti, buvo organizuojami 4 pokalbių ciklai visiems organizacijos nariams ir
fokus grupėms. 
Siekiant išlaikyti neformalią komunikaciją su organizacijos nariais buvo išleistos 4 „MuŽIK'ų
naujienų" dalys, kuriose pateikiama svarbi informacija, įvykiai, veiklos ir kitos aktualijos susijusios
su organizacijos veikla. 
Lengvos komunikacijos su žmogiškųjų išteklių komitetu sistema nebuvo įdiegta. 
Siekiant stebėti ir skatinti VDU SA narių aktyvų įsitraukimą į organizacijos veiklas bei darbų ir krūvio
pasiskirstymą, motyvacinė sistema seniems nariams buvo sukurta, o pirmamečiams atnaujinta. 

ŽMOGIŠKŲJŲ
ORGANIZACIJOS
IŠTEKLIŲ STIPRINIMAS



ORGANIZUOTI RENGINIUS STIPRINANČIUS VDU ŠVIETIMO
AKADEMIJOS BENDRUOMENĘ

NAUJŲ STUDENTŲ INTEGRAVIMAS Į VDU BENDRUOMENĘ
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Į Subalansuotas Fuksas 25' stovyklą vyko 3 į Vilniaus Švietimo akademiją įstojusių
pirmakursių.
Prisidėta prie universiteto organizuojamos įvadinės savaitės Vilniuje. Suorganizuotas
Studentų atstovybės prisistatymas Vilniuje (dalyvavo 35 pirmakursiai). Taip pat,
suorganizuotas susipažinimo vakaras pirmakursiams, kuriame dalyvavo 21 pirmakursiai, šis
renginys skatino bendruomeniškumą ir tarpusavio ryšių kūrimą. Ir suorganizuotas renginys
„Aš, nealkoholinis alus ir vicekancleris“, kuriame 19 studentų neformalioje aplinkoje
susipažino su administracijos veikla, kanclerės funkcijomis ir universiteto išskirtinumais.

Suorganizuotas filmo vakaras, skirtas bendruomeniškumo stiprinimui, kuriame dalyvavo 9
studentai. Renginio metu siekta skatinti studentų tarpusavio ryšius, kurti jaukią neformalią
aplinką bei didinti studentų įsitraukimą į bendruomenines veiklas. 
Įvyko Helovyno vakaras, skirtas bendruomeniškumo stiprinimui ir neformaliam studentų
bendravimui. Renginyje dalyvavo 11 studentų.

VDU SA VILNIAUS
ŠVIETIMO
AKADEMIJOS
PADALINYS
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VDU SA VILNIAUS
ŠVIETIMO AKADEMIJOS
PADALINYS

INFORMACIJOS SKLAIDA APIE VDU SA PADALINĮ VILNIUJE

Vyko 3 susitikimai su seniūnais, kurių metu aptarti studentams aktualūs klausimai, stiprinta
komunikacija bei atstovavimo funkcija. Seniūnai taip pat dalyvavo mokymuose bei prisidėjo prie
iniciatyvos „Rytas su administracija“, kurioje taip pat dalinosi savo kurso aktualijomis.
Siekiant užtikrinti operatyvią komunikaciją, sukurta „Messenger“ grupė, kurioje seniūnai gali
užduoti klausimus ar kelti problemas. 
Siekiant skatinti studentus aktyviai kreiptis į Vilniaus padalinį per turimus komunikacijos kanalus,
buvo užtikrintas operatyvus reagavimas į užklausas – visiems besikreipusiems studentams
atsakyta ne vėliau kaip per 1 darbo dieną.

STUDIJŲ KOKYBĖS UŽTIKRINIMAS
Atlikta apklausa apie pertraukų poreikį, kurią užpildė 65 studentai. Po anketos rezultatų
apibendrinimo buvo kreiptasi į administraciją, siekiant inicijuoti pokyčius studijų proceso
organizavime.
Rudens semestre pakartotinai atlikus apklausą paaiškėjo, kad problema dėl pertraukų yra
išspręsta – dauguma studentų nurodė, jog su šia situacija nebesusiduria.

VDU SA PADALINIO VILNIUJE STIPRINIMAS

Į Studentų atstovybės Vilniaus padalinį prisijungė 7 nauji nariai, todėl šiuo metu padalinį
sudaro 12 narių. Naujų narių įtraukimas prisidėjo prie komandos stiprinimo ir veiklų
tęstinumo užtikrinimo.
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VDU SA PADALINIO VILNIUJE NARIŲ KOMPETENCIJŲ KELIMAS 
Vilniaus padalinio nariai aktyviai dalyvavo mokymuose (75% narių) bei akreditavimo procese (visi
išlaikė I lygio akreditavimą, II lygio – išlaikė 54.5% narių). 
Suorganizuoti mokymai, kurių metu gilintos žinios apie atstovavimą studentams, tobulinti
organizaciniai bei komunikaciniai įgūdžiai. Į mokymus ir akreditavimą įsitraukė didžioji dalis narių,
kurie įgytas kompetencijas gali pritaikyti praktinėje veikloje atstovaudami studentams.

VDU SA PADALINIO VILNIUJE MIKROKLIMATO STIPRINIMAS

Siekiant įvertinti Vilniaus SA narių motyvaciją ir organizacijos mikroklimatą, buvo parengtos
ir įgyvendintos dvi anoniminės apklausos, kuriose dalyvavo 90% narių. 
Papildomai organizuoti individualūs motyvaciniai pokalbiai gyvai, kurių metu gilintasi į narių
savijautą, įsitraukimo dinamiką bei ilgalaikę motyvaciją. 

VDU SA PADALINIO VILNIUJE VIEŠINIMAS

Nebuvo sukurta atskira soc. tinklų platforma, skirta dalintis aktualiomis naujienomis.

VDU SA VILNIAUS
ŠVIETIMO AKADEMIJOS
PADALINYS

PAPILDOMAI ĮGYVENDINTI UŽDAVINIAI

Įkurtas naujas Studentų atstovybė padalinys Vilniuje, siekiant užtikrinti sklandesnį veiklos
organizavimą, stiprinti narių tarpusavio ryšius bei efektyvesnį studentų atstovavimą.
Padalinio veiklai buvo įrengtos ir pritaikytos SA patalpos Vilniuje, sudarančios palankesnes
sąlygas darbui, susitikimams bei bendruomeniškumo stiprinimui.
Suorganizuoti susitikimai su administracija, susitikimų metu aptartos bendradarbiavimo
galimybės, siekiant gerinti studentų gerovę, spręsti aktualias problemas bei stiprinti
dialogą tarp studentų atstovų ir administracijos.
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PAPILDOMAI ĮGYVENDINTI UŽDAVINIAI

Siekiant užtikrinti studentų atstovavimą, buvo parengta ir paleista apklausa Vilniaus
Švietimo akademijos studentams apie jų poreikius, studijų kokybę, laiką tarp paskaitų bei
emocinę savijautą, apklausoje dalyvavo 68 studentai.
Siekiant stiprinti Studentų atstovybės Vilniaus padalinio narių kompetencijas, buvo
suorganizuotas mokymų ciklas apie atstovavimą studentams bei renginių organizavimą.
Stiprinant Studentų atstovybės Kauno ir Vilniaus padalinių tarpusavio bendradarbiavimą
bei narių kompetencijas, Vilniaus SA nariai aktyviai dalyvavo vidiniuose mokymuose ir
renginiuose. Kiekvienuose Milošų mokymuose dalyvavo bent po vieną Vilniaus SA narį. 
Vilniaus SA nariai taip pat prisidėjo prie „Susipažinimo vakaro“ organizavimo ir vedimo,
buvo integruoti į „Raudonės mokymus, dalyvavo TSD savaitėje bei „Startuok“
mokymuose, taip stiprindami savo kompetencijas ir įsitraukimą į bendras VDU SA veiklas.

VDU SA VILNIAUS
ŠVIETIMO AKADEMIJOS
PADALINYS
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ORGANIZACIJOS STIPRINIMAS IR NARIŲ KOMPETENCIJŲ
KĖLIMAS:

Užtikrinti organizacijos narių kompetencijų kėlimą, organizuojant mokymus,
mentorystės ir patirties dalijimosi veiklas, skirtas asmeniniam narių augimui.
Optimizuoti žmogiškųjų išteklių paskirstymą organizacijoje, užtikrinant aiškų funkcijų
pasidalijimą, darbo krūvio balansą ir efektyvų veiklų įgyvendinimą.
Stiprinti bendradarbiavimą su VDU SA Vilniaus padaliniu ir užtikrinti VDU Vilniaus
Švietimo akademijos studentų interesų atstovavimą keliant narių kompetencijas ir
suteikiant lygias galimybes įsitraukti į organizacijos veiklą.
Skatinti tarpusavio projektinį bendradarbiavimą tarp VDU SA kolegialių organų ir
išorinių partnerių įgyvendinant vietinius, nacionalinius ir tarptautinius projektus, kurie
užtikrintų papildomus finansavimo šaltinius, suteiktų platesnes galimybes organizacijai
planuoti veiklą ilgalaikėje perspektyvoje ir keltų VDU SA narių kompetencijas
profesiniam bei asmeniniam tobulėjimui.
Gerinti organizacijos įvaizdį ir pasitikėjimą bendradarbiaujant su partneriais, kuriant
tvirtus, ilgalaikius ir abipusiai naudingus ryšius, kurie prisidėtų prie organizacijos tikslų
įgyvendinimo.
Kurti gyvą ir ilgalaikį santykį tarp Studentų atstovybės ir universiteto studentų,
stiprinant komunikaciją, įtraukimą ir pasitikėjimą organizacija.

ATEINANČIŲ METŲ
TIKSLAI



ATEINANČIŲ METŲ
TIKSLAI
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Užtikrinti organizacijos narių kompetencijų kėlimą, organizuojant mokymus,
mentorystės ir patirties dalijimosi veiklas, skirtas asmeniniam narių augimui.
Optimizuoti žmogiškųjų išteklių paskirstymą organizacijoje, užtikrinant aiškų funkcijų
pasidalijimą, darbo krūvio balansą ir efektyvų veiklų įgyvendinimą.
Stiprinti bendradarbiavimą su VDU SA Vilniaus padaliniu ir užtikrinti VDU Vilniaus
Švietimo akademijos studentų interesų atstovavimą keliant narių kompetencijas ir
suteikiant lygias galimybes įsitraukti į organizacijos veiklą.
Skatinti tarpusavio projektinį bendradarbiavimą tarp VDU SA kolegialių organų ir
išorinių partnerių įgyvendinant vietinius, nacionalinius ir tarptautinius projektus, kurie
užtikrintų papildomus finansavimo šaltinius, suteiktų platesnes galimybes organizacijai
planuoti veiklą ilgalaikėje perspektyvoje ir keltų VDU SA narių kompetencijas
profesiniam bei asmeniniam tobulėjimui.
Gerinti organizacijos įvaizdį ir pasitikėjimą bendradarbiaujant su partneriais, kuriant
tvirtus, ilgalaikius ir abipusiai naudingus ryšius, kurie prisidėtų prie organizacijos tikslų
įgyvendinimo.
Kurti gyvą ir ilgalaikį santykį tarp Studentų atstovybės ir universiteto studentų,
stiprinant komunikaciją, įtraukimą ir pasitikėjimą organizacija.

STUDIJŲ KOKYBĖS, ATVIROS IR SAUGIOS AKADEMINĖS
APLINKOS UŽTIKRINIMAS

STUDENTŲ ATSTOVAVIMO STIPRINIMAS VIETINIU,
TARPTAUTINIU IR NACIONALINIU LYGMENIMIS

Užtikrinti, jog būtų palaikomas nuoseklus VDU studentų balso atstovavimas vietiniu,
nacionaliniu ir tarptautiniu mastu, įsitraukiant į aktualius klausimus, kurie turi įtakos
studentams.
Užtikrinti bendradarbiavimą su Lietuvos studentų sąjunga, efektyvinant viešinimą ir
pasiekiamumą nacionaliniu mastu, stiprinant renginių bei iniciatyvų patikimumą ir
didinant auditorijos įsitraukimą.



ATEINANČIŲ METŲ
TIKSLAI
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STUDENTŲ ATSTOVAVIMO STIPRINIMAS VIETINIU,
TARPTAUTINIU IR NACIONALINIU LYGMENIMIS

Bendradarbiaujant su organizacija ir VDU Studentų parlamentu, siekiant stipraus,
efektyvaus ir sklandžiai veikiančio VDU Studentų parlamento, vykdyti narių rinkimų
sistemos ir sudėties pokyčius.
Užtikrinti VDU SA Studentų fondo veiksmingumą ir efektyvumą, skatinant studentų
akademinius, socialinius bei kultūrinius projektus, skirtus šviesti, atstovauti
studentams ir stiprinti VDU bendruomenę bei studentų patiriamoms su studijų
procesu susijusioms papildomoms išlaidoms padengti.
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